855
A. *f*
Lux aeterna luceat eis Domine

855
T. *f*
Lux aeterna luceat eis Domine cum sanctis

855
B. *f*
Lux aeterna luceat eis Domine

855
Org. *f*

859

Cl.

Ob.

Vla.

VI. I

VI. II

C.

A.

T.

B.

Org.

cum sanc - tis

cum sanc-tis tu - is in ae - ter - num in ae - ter - num qui - - a - - pi - us es cum sanc-tis

cum sanc - tis cum sanc-tis tu - is in ae - ter - num in ae - ter - num

5 6 4 2

Missa Solemnis de Requiem

164

864

Cl.

Ob.

Vla.

VI. I

VI. II

864

C.

A.

T.

B.

Org

6 5 6 6 5 6 5 5 5 6 6 6 3 5 6 7 -
 # - 5 - - - - - 6 6 6 3 5 6 4 -

cum sanc-tis tu - is in ae - ter - num in ae - ter - num qui - - - a - - - pi - us es qui - a -
 cum sanc - tis cum sanc-tis tu - is in ae - ter - - - num in ae - ter - num
 tu - is in ae - ter - - - num qui - a pi - us es cum sanc - tis
 qui - - - a - - - pi - us es qui - a pi - us es cum sanc-tis tu - is in ae - ter - - - num in ae -

869

Cl.

Ob.

Vla.

VI. I

VI. II

C.

A.

T.

B.

Org.

pi - - - - us es qui - a - - - pi - us es

qui - - - a - - - pi - us es - qui - a - pi - us qui - a - pi - us es cum sanc - tis

cum sanc-tis tu - is in ae ter - num qui - a - - - pi - us es cum sanc - tis cum

ter - - - - num qui - a - - - pi - us es qui - a - pi - us es

7 6 6 5 3 - 5 #6 6 6 4 5 #

Missa Solemnis de Requiem

166

874

Cl.

874

Ob.

874

Vla.

VI. I

VI. II

874

C.

cum sanc - tis cum sanc-tis tu - is in ae - ter - num in ae - ter - num qui - - a - - pi - us

A.

tu - is in ae - ter - num qui - a - - pi - us es

T.

sanc - tis tu - is in ae - ter - - - num qui - a pi - us es cum sanc-tis tu - is in ae - ter -

B.

cum sanc - tis cum sanc-tis tu - is in ae - ter -

Org

6

6

#6 7 8

6

#

56

6

#6

6

#6

6

6

5

4

3

879

Cl.

879

Ob.

879

Vla.

VI. I

VI. II

879

C.

es qui - a - pi - us es qui - a - pi - us es qui - a - pi - us - es qui - - - a - - - pi - us es in ae -

A.

cum sanc - tis cum sanc-tis tu - is in ae - ter - num in ae -

T.

num qui - a - pi - us es qui - a - pi - us es qui - a - pi - us - es cum

B.

num in ae - ter - - num in ae - ter - - num in ae - ter - num qui - - - a - - - pi - us es qui - a -

Org.

6 4 3 6 4 3 7 6 5 6 6 6 6 6

Missa Solemnis de Requiem

168

884

Cl.

Ob.

Vla.

VI. I

VI. II

884

C.

ter - num qui - - - a - pi - us - cum sanc -

A.

ter - num qui - - - a - pi - us - *p* cum sanc - tis cum

T.

sanc - tis cum sanc-tis tu - is in ae - ter - - - - *p* cum sanc - tis cum sanc - tis cum

B.

pi - us es *p* cum sanc - - - tis cum sanc - - - tis cum sanc -